证券代码：000920          证券简称：南方汇通      公告编号：2017-001

南方汇通股份有限公司关于部分信息变更的公告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

南方汇通股份有限公司（简称“公司”）部分信息于近日发生变

更，具体公告如下：

一、公司网站完成升级改版，新网址为：www.crrcgc.cc/ht，原

网址停止使用。

二、公司办公地点搬迁至贵州省贵阳市乌当区高新路 126 号。

三、公司完成原营业执照、组织机构代码证、税务登记证“三证

合一”的工商变更登记手续，取得贵州省工商行政管理局换发的营业

执照，统一社会信用代码为：915200007096727366。

除上述变更外，其他信息不变。

特此公告。

南方汇通股份有限公司董事会

2017 年 1 月 11 日

http://www.crrcgc.cc/ht